Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana l J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

Torneo 3A° WE MAGNA GRECIA - B 2109013B
Luogo Nova Siri [Matera - Basilicata]
Periodo 10-09-2021 - 12-09-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PERNICI RIGO Cristina - GRIPPA V.
Partecipanti 64

Sito Internet

) Lombardi Michele 11

9 Serio Gioele 1] 1 4 Penza Giulio 1]
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 4 NC Lonbardi M chel e 5,01 TA 14.516.510.5 16. 511775 1563 2240550022003 30000 1988
2 6 NC Serio G oele 4.51TA 12.5'13.019.00 11.2:1688 1479 1846 5410211033000 0 2003
3 5 NC Penza Gulio 4.51TA 12.013.58.50 11.7:1719 1513 188054103210220000 2001
4 3 NC Ceri no Eduardo 4.0 TA 15.0118.0110.013.011776 15351776 5401320122000 0 1997
5 19 NC Sal erno Ant oni no 4. 01 TA 14.516.5'9.50 11. 51580 1484 168554013201220000 2006
6 13 NC Carami a Antoni o 4.01 TA 13.5'15.5'8.50 10. 511617 1465 1706 54 013300210100 1969
7 17 NC Lamagna Luci o 4.0 TA 12.515.018.50 11. 011591 1399 164054012200320100 1997
8 18 NC Mai el laro Gabriele 3.51TA 14.5'17.0110. 0 10. 2! 1587 1492 16425311320121100 0 2001
9 7 NC Cangi ano Federico 3.51TA 13.516.5'9.00 10. 511677 1483 163353112110320100 194
10 16 NC M ni nni  Saveri o 3.51ITA 13.515.59.00 10. 011596 1469 161953 112110320100 1967
11 25 NC La Greca Marco 3.51TA 13.0115.018.50 9. 25 1463 1537 171953113300201100 1986
12 20 NC Calia Carlo 3.5ITA 12.512.518.50 6.75 1558 151915654 2112101211010 2007
13 1 NC Casal e Antoni o 3.51TA 11.513.017.50 7.50 1796 1489 137953 113111220000 1955
14 15 NC Bertol do | van 3.51TA 10.012.016.50 7.50 1597 1435 15855311320121100 0 1989
15 31 NC Quccione Matteo Fra3.01TA 14.0115.0110.0 7.00 1423 1613 17235302210132010 0 2006
16 26 NC Gstuni  Manuel 3.0 TA 13.514.5/9.50 7.00 1459 1442 156253 022101320100 2000
17 33 NC Magi stri Luca 3.0I TA 12.513.018.50 5.50 1416 1541 173453 023102220000 2001
18 51 NC Sanzone Luca 3.0 TA 12.014.018.00 7.00 1274 1442 151553 02320121010 0 2008
19 9 NC Paduano Gennaro 3.0 TA 12.014.018.50 7.50 1660 1403 147553 023201210100 1965
20 42 NC Fal anga Andrea 3.0 TA 12.013.58.00 5.50 1332 1520 1631 5302210132010 0 2010
21 12 NC Bevi | acqua M chele 3.01TA 11.514.018.50 8.00 1630 1351 145453 022101320100 194
22 27 NC Ri zzo G ordano Brun3.01TA 11.5'13.5/7.50 6.50 1452 1346 153953 023102220000 2004
23 10 NC Roneo G ovanni M 3.0l TA 11.013.018.00 7.25 1639 1362 146552 212011321000 2004
24 47 NC Popolizio Vito 3.0 TA 10.0111.5/7.00 5.75 1297 1611 1683 5221312021010 0 2005
25 46 NC Chi eppa G useppe 3.0I TA 10.011.0'6.50 4.50 1299 1469 158953023201210100 2006
26 50 NC Ammannat o Samuele 3.01TA 9.00 10.5/6.00 6.00 1281 1322 163553022101320100 2009
27 21 NC Gravi na G useppe 2.51TA 12.012.017.50 5.75 1557 1629 17904 2112101211001 1962
28 8 NC Pel yushenko VI adysl 2.51TA 12.5'14.59.00 6. 00 1677 1433 146452 122200301200 1973
29 32 NC Trisciuzzi Pietro 2.51TA 12.013.58.00 4.75 1418 1461 154252122101311100 2002
30 48 NC Bevi | acqua Lorenzo 2.51TA 11.5'13.017.50 4.75 1292 1382 150352122200301200 2004
31 43 NC Papal eo Vincenzo An2.51TA 11.5'11.516.50 2.50 1319 1400 1641 5212310221100 0 2006
32 53 NC Mazzeo Francesco 2.51TA 11.0112.57.50 4.75 1260 1498 15315212311121010 0 2006
33 28 NC Mazzarel li El ena 2.51TA 10.512.57.50 5.50 1449 1528 1336 5212320120110 0 2003
34 49 NC Attardi G anmichele2.51TA 10.0'11.016.50 3. 75 1287 1478 1516 521 23111210100 2007
35 57 NC Craulo Silvia 2.51TA 9.50 10.016.00 3.75 1135 1362 1521 5212311121010 0 2010
36 56 NC Viglianti Emanuele 2.51TA 9.00 10.0'5.00 3. 25 1205 1486 152452 122101311100 1975
37 44 NC Donadi o G aci nto 2.0 TA 12.514.518.00 4.50 1318 1376 142551222011311100 1952
38 39 NC De Lorenzis Raffael 2.0 TA 12.513.018.00 3.25 1362 1391 156151223111201100 2004
39 38 NC Corbo G useppe A 2.0l TA 11.512.58.00 3.75 1364 1474 140951223021210100 1965
40 55 NC Ciraulo Basilio VIa2. 01 TA 11.512.018.00 2.50 1205 1384 143352033102210100 2012
41 58 NC Esposito Vincenzo 2.01TA 11.0'12.0'7.00 3.00 1095 1445 1411 52032200300 30 0 2009
42 52 NC Pi sano Ant oni o 2.0l TA 11.011.57.00 2.00 1261 1471 1550520322003 00300 2009
43 23 NC Fortunato Roberto 2.01TA 11.0'11.0'6.00 1. 00 1523 1304 139952033201200200 1996
44 54 NC Barbieri Pietro 2.0l TA 10.511.017.00 1.50 1223 1406 13805203210131020 0 2007
45 62 NC Parisi Antonio 2.0 TA 10.011.017.00 3. 25 999 1348 112751222011311100 1998
46 61 NC Marotta Vi ncenzo 2.0 TA 9.50 10.56.50 3.00 999 1367 1147 51222110301200 1963
47 29 NC Avvant aggiato Carm 2.01TA 9.50 10.5'6.50 3.00 1437 1277 128352032101310200 1966
48 40 NC St oduto Francescant 2.01TA 9.00 11.016. 00 4. 00 1357 1351 157351223012211000 1949
49 60 NC Grosso Sinone 2.01 TA 9.00 10.56.00 4.00 999 1377 118251223012211000 1998
50 30 NC Lentini Al essandro 2.0ITA 8.50 9.00 5.00 1.75 1437 1206 106551222011311100 2009
51 41 NC Bi anchi Sal vatore M2.0I1TA 7.50 8.00 4.50 1. 00 1338 1244 1113520320023 20100 2005
52 24 NC Andri sani Andrea 1.51TA 12.5'14.5'8.00 3. 25 1511 1301 127351132002311100 1974
53 22 NC Riccio Em liano 1.51TA 11.5'13.58.00 3.50 1525 1386 1237 5113311120020 0 1959
54 14 NC G anni ni Fabi o 1.51TA 10.511.017.50 1.75 1598 1278 113051132110300300 2000
55 35 NC Avvant aggiato Simon1.51TA 7.00 7.00 4.00 0. 75 1410 1247 105441122101201101 1988
56 2 NC Grazi ani Enma 1.0I TA 8.00 8.00 5.00 2.00 1782 1443 13193102200211000 2 2005
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ! ]!J Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

J

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 11 NC Carbotti Filippo 1.01 TA 10.5'10.5'7.50 3.00 1633 1323 113041032101200201 2002
58 37 NC Lonmartire Enrico 1.01 TA 10.0'10.5'7.00 0. 50 1365 1238977 5104300321010 0 2008
59 34 NC Pal | adino Riccardo 1.01TA 10.0'10.0'7.00 0. 00 1413 1201874 5104200231020 0 2009
60 64 NC Spera M chel e 1.0I TA 8.50 8.50 6.00 0.00 999 1284528 4004200220021 0 2004
61 63 NC Perrone Mario 1.01 TA 8.00 8.00 5.00 0.00 999 1345608 40042002200210 2012
62 36 NC Seneraro Si none 1.0I TA 8.00 8.00 6.00 0.00 1374 1221 956 5104210130030 0 2008
63 45 NC Garofalo Raffaele 0.51TA 10.512.016.00 1.00 1310 1456 1176 50143 003201100 1955
64 59 NC G uzi o G ovanni 0.01TA 7.50 8.50 5.00 0.00 999 1407 677 50052002300300 2011
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Elenco partecipanti
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34
43
62

63
52
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22
27
10
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Ammannat o Sanuele |ITA CAL CS 1281 1322 1635
Andri sani Andrea I TA BAS Mr 1511 1301 1273
Attardi G anmchelel TA CAM NA 1287 1478 1516
Avvant aggi ato Carm |ITA PUG TA 1437 1277 1283
Avvantaggi ato Sinmon | TA PUG TA 1410 1247 1054
Barbieri Pietro I TA PUG BA 1223 1406 1380
Bertol do |van ITA SIC ME 1597 1435 1585
Bevi | acqua Lorenzo |ITA BAS Pz 1292 1382 1503
Bevil acqua Mchele ITA CAM CE 1630 1351 1454
Bi anchi Sal vatore MITA CAL CS 1338 1244 1113
Calia Carlo I TA PUG BA 1558 1519 1565
Cangi ano Federico |ITA CAM CE 1677 1483 1633
Caram a Antonio ITA PUG TA 1617 1465 1706
Carbotti Filippo ITA PUG TA 1633 1323 1130
Casal e Antoni o I TA CAM NA 1796 1489 1379
Ceri no Eduardo ITA CAM NA 1776 1535 1776
Chi eppa G useppe ITA PUG BT 1299 1469 1589
Craulo Basilio VialTA SIC CT 1205 1384 1433
Craulo Silvia ITA SIC CT 1135 1362 1521
Corbo G useppe A ITA SAR Or 1364 1474 1409
De Lorenzis Raffael ITA PUG BA 1362 1391 1561
Donadi o G aci nto I TA CAM NA 1318 1376 1425
Esposito Vincenzo |ITA CAM SA 1095 1445 1411
Fal anga Andrea ITA CAM SA 1332 1520 1631
Fortunato Roberto |ITA PUG BA 1523 1304 1399
Garofal o Raffaele |ITA PUG BA 1310 1456 1176
G anni ni Fabi o I TA BAS PZ 1598 1278 1130
G uzi o G ovanni | TA BAS PZ 999 1407 677

Gravi na G useppe ITA PUG TA 1557 1629 1790
Graziani Emma ITA LAZ RM 1782 1443 1319
Grosso Si none ITA LAZ RM 999 1377 1182
Guccione Matteo FralTA CAL CS 1423 1613 1723
La Greca Marco ITA CAM NA 1463 1537 1719
Lamagna Luci o ITA CAM SA 1591 1399 1640
Lentini Alessandro |ITA BAS PZ 1437 1206 1065
Lomartire Enrico ITA PUG TA 1365 1238 977

Lonbardi M chel e ITA CAM SA 1775 1563 2240
Magi stri Luca ITA PUG TA 1416 1541 1734
Mai el laro Gabriele ITA CAM SA 1587 1492 1642
Marotta Vi ncenzo I TA CAM NA 999 1367 1147
Mazzarel li El ena I TA BAS Pz 1449 1528 1336
Mazzeo Francesco ITA CAM SA 1260 1498 1531
M ni nni Saverio ITA PUG BA 1596 1469 1619
GCstuni Manuel I TA BAS PZ 1459 1442 1562
Paduano Gennar o ITA CAM NA 1660 1403 1475
Pal | adino Riccardo ITA PUG TA 1413 1201 874

Papal eo Vincenzo AnITA BAS PZ 1319 1400 1641
Parisi Antonio | TA BAS PZ 999 1348 1127
Pel yushenko VI adysl I TA PUG FG 1677 1433 1464
Penza G ulio ITA CAM SA 1719 1513 1880
Perrone Mario I TA BAS Pz 999 1345 608

Pi sano Antoni o ITA CAL CS 1261 1471 1550
Popolizio Vito ITA PUG BA 1297 1611 1683
Ri ccio Em liano ITA BAS PZ 1525 1386 1237
Ri zzo G ordano Brun| TA PUG BA 1452 1346 1539
Ronmeo G ovanni M ITA CAL RC 1639 1362 1465

Nasc

2009
1974
2007
1966
1988
2007
1989
2004
1964
2005
2007
1964
1969
2002
1955
1997
2006
2012
2010
1965
2004
1952
2009
2010
1996
1955
2000
2011
1962
2005
1998
2006
1986
1997
2009
2008
1988
2001
2001
1963
2003
2006
1967
2000
1965
2009
2006
1998
1973
2001
2012
2009
2005
1959
2004
2004
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I d

FI DE
28513797
2851640
2863524
830275
2818251
2877886
2828435
2829415
848913
2885412
28535472
821454
820954
28505409
825921
2846328
2858148
28527453
28538986
2803661
28541863
891800
28518950
28511620
28548698
862215
2837736
28554507
2806253
2838716
28549821
2885447
2856765
2848010
28539443
28511697
2843477
28513410
2814469
2820167
28520467
2898948
2807837
28537530
861294
28517261
2851020

805963
2863362

28538110
2877312
2841202
2810226
2802991

I d

FSI

182260
173564
168415
107901
161720
176263
165229
165344
110424
178487
188474
100392
107909
163598
109812
160721
168734
185818
188505
157407
189042
120317
184077
182235
151707
109816
166956
192973
152084
161874
192662
178489
173886
130768
187698
183012
169469
168625
160347
148217
182686
175255
152153
177995
127954
183537
172841
194007
126071
175306
192974
182320
176264
108007
159892
144937
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ! J’ Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
19 NC Sal erno Antoni no ITA CAM NA 1580 1484 1685 2006 M 2835466 164445
51 NC Sanzone Luca ITA PUG TA 1274 1442 1515 2008 M 28517270 184177
36 NC Sener aro Si nobne ITA PUG TA 1374 1221 956 2008 M 28517288 178786
6 NC Serio G oele ITA PUG TA 1688 1479 1846 2003 M 2816895 153569
64 NC Spera M chel e I TA BAS Pz 999 1284 528 2004 M 173523
40 NC St odut o Francescant | TA BAS PZ 1357 1351 1573 1949 M 804320 106274
32 NC Trisciuzzi Pietro |ITA PUG TA 1418 1461 1542 2002 M 2881905 157317
56 NC Viglianti Emanuele |ITA PUG BA 1205 1486 1524 1975 M 2897194 179527
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

WE MAGNA GRECIA - B (2109013B)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
13 1 NC Casale Antonio 3.51TA| 22 B1 |19 B0 |38 N1 |32 N1 |20 B A |1
56 2 NC Gaziani Emma 1.OITA| 40 N1 |21 BO |33 BO|O o]0 01
4 3 NC Cerino Eduardo 4.01TA| 42 B1 |20 N1 |17 B 1|31 N1 |4 BO |1
1 4 NC Lonbardi Mchele 50ITA| 43 N1 |23 B1]19 N1 |13 B1 |3 N1]|-1
3 5 NC Penza Gulio 4.51TA| 44 B 1 |24 N1 |18 B A |21 N1 |16 B 1 |1
2 6 NC Serio Goele 4.51TA| 45 N1 |25 BA|39 N1 |7 B1]18 N1 |-1
9 7 NC Cangiano Federico 3.51TA| 46 B 1 |26 N1 |21 BA|6 NO/|[33 N1]|-1
28 8 NC Pelyushenko Viadyslav 2.51TA| 47 N A/ |28 B 1|25 NO |39 B1 |15 NO |-1
19 9 NC Paduano Gennaro 3.0ITA| 48 B 1|27 N1 |31 BO |18 NO |52 B1 |1
23 10 NC Romeo Govanni M 3.0ITA| 49 N1 |31 BO |40 N1 |28 BA |47 N A| -1
57 11 NC Carbotti Filippo 1.OITA|50 B 1 |32 NO |42 BO |5 NOJO 0]o0
21 12 NC Bevilacqua M chel e 3.0ITA| 51 NO |47 B1 |43 N1 |33 BO |28 N1|-1
6 13 NC Carania Antonio 4.0I1TA|52 B1 |33 N1 |32 B1 |4 NOJ|26 B1]|1
54 14 NC @ annini Fabio 1.51TA| 53 NO |5 B A |47 NO |45 B 1 |43 NO | -1
14 15 NC Bertoldo Ivan 3.51TA| 54 B1 |3 NA |16 BO |44 N1 |8 B1]|1
10 16 NC Mninni Saverio 3.51TA|5 N1 |39 BA|15 N1 |25 B1 |5 NO|-1
7 17 NC Lamagna Lucio 4.01TA| 5 B1 |51 N1 |3 NO |4 B1 |27 N1]|-1
8 18 NC Miiellaro Gabriele 3.51TA|57 N1 |53 B1|5 NA|9 B1|6 BO|1
5 19 NC Salerno Antonino 4.01TA|58 B1 |1 N1 |4 BO |42 N1 |31 B1]|1
12 20 NC Calia Carlo 3.51TA| O 113 BO|4 N1 |5 B1 |1 NA|O
27 21 NC Gavina G useppe 251TA|41 B1 |2 N1]7 NAMA|5 BO]|O 010
53 22 NC Riccio Eniliano 1.5ITA|1 NO |57 B1 |48 NO |46 BO |3 BA|1
43 23 NC Fortunato Roberto 20ITA|59 B1|4 NO|5 BO|5 NO/ |36 B1]|1
52 24 NC Andrisani Andrea 1.51TA| 60 N1 |5 BO |49 NA |47 BO |5 NO|-1
11 25 NC La Greca Marco 3.51TA|30 B1|6 NA|8 B1]|16 NO |49 B 1 |1
16 26 NC Ostuni Manuel 3.01TA|37 N1 |7 BO|51 B1 |5 N1 |13 NO |-1
22 27 NC Rizzo Gordano Bruno 3.0ITA| 61 B1|9 BO |53 N1 |5 N1 |17 BO |1
33 28 NC Mazzarelli Elena 251TA| 29 B1 |8 NO|52 B1 |10 NA |12 BO |1
47 29 NC Avvantaggiato Carmine 2.0 1TA| 28 N O |58 B 1 |5 NO |51 BO |37 N1]|-1
50 30 NC Lentini Al essandro 20ITA| 25 NO |45 B A|60 NA |53 BO |64 N1]|-1
15 31 NC GQuccione Matteo Frances3.01TA| 34 B 1 |10 N1 |9 N1 |3 BO]|]19 NO | -1
29 32 NC Trisciuzzi Pietro 251TA| 62 N1 |11 B1]13 NO |1 BO |53 NAJ|-1
17 33 NC Magistri Luca 3.01TA|63 B1 |13 B0O|]2 N1 |12 N1 |7 BO |1
59 34 NC Palladino Riccardo 1.OITA| 31 NO |49 BO |5 NO |5 BO|5 N1]|-1
55 35 NC Avvantaggiato Sinona 1.5I1TA| O 0|4 NO |5 B1 |57 BO]|22 NA|O
62 36 NC Senmeraro Sinone 1.0OITA| 38 BO |5 NO |61 NO |5 B1]23 NO|-1
58 37 NC Lomartire Enrico 1.OITA| 26 B O |46 NO |62 BO |63 N1 |29 BO |1
39 38 NC Corbo G useppe A 201TA|36 N1 |15 BA |1 BO |49 NO |44 B A| 1
38 39 NC De Lorenzis Raffaella 2.0 1TA| 64 B 1 |16 NA'|6 BO |8 NO/ |61 BA]|1
48 40 NC Stoduto Francescantonio2.0 ITA| 2 B 0O |41 N1 |10 B O |61 N A |62 B A| 1
51 41 NC Bianchi Salvatore Matte2.0 ITA| 21 N O |40 B O |63 N1 |60 BO |45 N1 |-1
20 42 NC Fal anga Andrea 3.0ITA|3 NO |3 B1 |11 N1 |19 BO |5 N1 |-1
31 43 NC Papaleo Vincenzo Antoni 225 ITA| 4 B O |59 N1 |12 B O |62 NA |14 B 1 |1
37 44 NC Donadio G acinto 20ITA|5 NO |60 BA |5 N1 |15 B O |38 N A | -1
63 45 NC Garofalo Raffaele 0.51TA| 6 BO |30 NA |5 BO |14 NO |41 BO |1
25 46 NC Chieppa G useppe 3.0ITA| 7 NO |37 B1]|]20 BO |22 N1 |54 B1]|1
24 47 NC Popolizio Vito 3.0ITA| 8 BA |12 NO |14 B 1 |24 N1 |10 B Ay|1
30 48 NC Bevilacqua Lorenzo 25I1TA|9 NO |61 B1 |22 B1 |17 NO |57 NA|-1
34 49 NC Attardi G annichele 251TA| 10 BO |34 N1 |24 BA|38 B1 |25 NO |1
26 50 NC Ammannato Sanuel e 3.0ITA| 11 NO |62 B1]23 N1 |26 BO |60 N1]|-1
18 51 NC Sanzone Luca 3.0ITA|12 B 1|17 BO |26 NO |29 N1 |5 B1]|1
42 52 NC Pisano Antonio 201TA| 13 NO |63 B1]28 NO |11 B1 |9 NO|-1
32 53 NC Mazzeo Francesco 251TA| 14 B 1 |18 NO |27 BO |30 N1 |32 BA|1
44 54 NC Barbieri Pietro 201TA| 15 NO |3 B 1|45 N1 |27 BO |46 NO |-1
40 55 NC Graulo Basilio Viadinmi 201TA| 16 B O |64 N1 |29 B 1|20 NO |42 BO |1
36 56 NC Viglianti Emanuel e 251TA| 17 NO |14 N A |44 BO |34 N1 |24 B1]|-1
35 57 NC Ciraulo Silvia 251TA| 18 B O |22 NO |64 B1 |35 N1 |48 B A|1
41 58 NC Esposito Vincenzo 220ITA| 19 NO |29 NO |34 B1 |23 B1 |5 NO|-1
64 59 NC Guzio G ovanni 0.0ITA| 23 NO |43 BO |3 NO |3 NO |34 BO|-1
49 60 NC Gosso Sinone 20ITA| 24 BO |44 NA |30 BA |41 N1 |5 BO |1
46 61 NC Marotta Vincenzo 20ITA| 27 NO |48 NO |36 B 1|40 B A |39 N A | -1
45 62 NC Parisi Antonio 2.0ITA| 3 BO |50 NO |37 N1 |43 B Ai| 40 N Ay| -1
61 63 NC Perrone Mario 1.OITA| 33 NO |5 NO |41 BO |37 BO]O 11]0
60 64 NC Spera Mchele 1.OITA| 39 NO |5 BO |57 NOJ|O 113 BO|O
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Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

50
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56
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G ocatore Fed
Ammannat o Sanuele | TA
Andri sani Andrea I TA
Attardi G anmchelel TA
Avvant aggi ato Carm | TA
Barbieri Pietro I TA
Bertol do |van | TA
Bevi | acqua Lorenzo |ITA
Bevi |l acqua M chele |ITA
Calia Carlo I TA
Cangi ano Federico |TA
Caram a Antonio I TA
Carbotti Filippo | TA
Ceri no Eduardo I TA
Chi eppa G useppe I TA
Craulo Basilio VialTA
Craulo Silvia I TA
Corbo G useppe A I TA
De Lorenzis Raffael I TA
Donadi o G acinto I TA
Esposito Vincenzo |ITA
Fal anga Andrea I TA
Fortunato Roberto [ITA
Garofal o Raffaele |ITA
G anni ni Fabi o I TA
Gravi na G useppe I TA
Grazi ani Emma I TA
Guccione Matteo Fral TA
La Greca Marco I TA
Lamagna Lucio I TA
Lonbardi M chel e I TA
Magi stri Luca I TA
Mai el l aro Gabriele |ITA
Mazzeo Francesco I TA
M ni nni  Saveri o I TA
Cstuni Manuel I TA
Paduano Gennar o I TA

Papal eo Vincenzo Anl|TA

Pel yushenko VI adysl | TA
Penza Gulio I TA
Pi sano Antoni o I TA
Popolizio Vito I TA
Riccio Emliano I TA
Ri zzo G ordano Brun|TA
Ronmeo G ovanni M I TA
Sal erno Antoni no I TA
Sanzone Luca I TA
Serio Goele I TA

St odut o Francescant | TA
Trisciuzzi Pietro |ITA
Viglianti Emanuele |TA

El o

FI DE
1281
1511
1287
1437
1223
1597
1292
1630
1558
1677
1617
1633
1776
1299
1205
1135
1364
1362
1318
1095
1332
1523
1310
1598
1557
1782
1423
1463
1591
1775
1416
1587
1260
1596
1459
1660
1319
1677
1719
1261
1297
1525
1452
1639
1580
1274
1688
1357
1418
1205

N
P
3
4
4
3
4
5
4
4
3
5
5
4
5
4
4
3
3
3
4
4
4
3
3
5
3
3
4
4
5
5
4
5
4
5
4
5
3
4
5
3
5
3
4
4
4
5
5
2
3
4

Pun
Fat

SR PO ONMNPNMNE@RSPEPONGPEPONOAPNMNNNEEREPRPEENPEREPOEEPNAP>G@ONE®ERERESE

00
50
50
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
00
00
50
50
00
00
50
00
00
00
50
50
50
00
00
00
50
50
00
00
00
00
50
00
00
50
00
50
50

Pun
Att

PROOUPNMNONNMNOEOOOEOWRPHOENMNE®®ERONBEROEERPEPEPEOEW®EE®EGEEENGENG

58
64
99
39
09
42
17
40
93
65
41
41
83
08
74
46
38
48
33
55
09
91
87
83
85
60
82
50
58
69
75
87
79
21
98
99
38
15
75
29
71
49
08
80
69
51
72
24
18
66

W Ve

0.42

-2.14
0.51

-1.39
-0.09
0.08

0.33

-1.4

0. 07

-0.15
0.59

-2.41
0. 17

0.92

0. 26

0. 04

-0.38
0. 02

0.17

0. 45

0.91

-1.91
-0.87
-2.83
0. 65

-1.6

1.18

1

42

31

25

63

71

29

02

-0.99
0. 62

-1.65
0.75

0.71

2.29

-1.49
-0.08
-0.89
0.31

1.49

0.78

-0.24
0.32

0. 84

S oookr kRO

Med
Avv.
1322
1301
1478
1277
1406
1435
1382
1351
1519
1483
1465
1323
1535
1469
1384
1362
1474
1391
1376
1445
1520
1304
1456
1278
1629
1443
1613
1537
1399
1563
1541
1492
1498
1469
1442
1403
1400
1433
1513
1471
1611
1386
1346
1362
1484
1442
1479
1351
1461
1486

Per f

1635
1273
1516
1283
1380
1585
1503
1454
1565
1633
1706
1130
1776
1589
1433
1521
1409
1561
1425
1411
1631
1399
1176
1130
1790
1319
1723
1719
1640
2240
1734
1642
1531
1619
1562
1475
1641
1464
1880
1550
1683
1237
1539
1465
1685
1515
1846
1573
1542
1524

Anno

Nasc S

2009
1974
2007
1966
2007
1989
2004
1964
2007
1964
1969
2002
1997
2006
2012
2010
1965
2004
1952
2009
2010
1996
1955
2000
1962
2005
2006
1986
1997
1988
2001
2001
2006
1967
2000
1965
2006
1973
2001
2009
2005
1959
2004
2004
2006
2008
2003
1949
2002
1975

TTLLELILLELLLELLZELLZEZLLZCLEEZLEZLEZLELEZESESETNMELELZLELEELSEEMNMEE ML

1D

FI DE
28513797
2851640
2863524
830275
2877886
2828435
2829415
848913
28535472
821454
820954
28505409
2846328
2858148
28527453
28538986
2803661
28541863
891800
28518950
28511620
28548698
862215
2837736
2806253
2838716
2885447
2856765
2848010
2843477
28513410
2814469
2898948
2807837
28537530
861294
2851020
805963
2863362
28538110
2877312
2841202
2810226
2802991
2835466
28517270
2816895
804320
2881905
2897194
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1D

FSI

182260
173564
168415
107901
176263
165229
165344
110424
188474
100392
107909
163598
160721
168734
185818
188505
157407
189042
120317
184077
182235
151707
109816
166956
152084
161874
178489
173886
130768
169469
168625
160347
175255
152153
177995
127954
172841
126071
175306
182320
176264
108007
159892
144937
164445
184177
153569
106274
157317
179527



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
3A° WE MAGNA GRECIA - B (2109013B)

Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

Variazioni Elo Italia

35
41

59
60
30
37
61
28
34
62
63
36
64

666666666666668

G ocatore Fed
Avvant aggi ato Si non | TA
Bi anchi Sal vatore NITA
Casal e Antoni o I TA
G uzi o G ovanni I TA
Grosso Si nbne I TA
Lentini Al essandro |ITA
Lomartire Enrico I TA
Marotta Vi ncenzo I TA
Mazzarel li El ena I TA
Pal | adino Riccardo |ITA
Parisi Antonio I TA
Perrone Mario I TA
Seneraro Si nbne I TA
Spera M chel e I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
14101 1.002.70-1.2
1338 2 1.00 3.00 -1
1796 0 0.00 4.20 -0.7
999 3 0.000.50-0.5
999 2 1.500.60 1.4
1437 2 1.503.70-1.7
1365 2 1.00 3.20-2.2
999 1 1.000.501.5
1449 0 0.00 2.00 0.5
14131 1.003.70-2.7
999 1 1.000.60 1.4
999 2 0.000.50-0.5
1374 2 1.003.30-2.3
999 1 0.000.70-0.7

g

O OO0 0O 000000 OoOOoOOoOOo

Med Anno
Avv. Perf Nasc
1247 1054 1988
1244 1113 2005
1489 1379 1955
1407 677 2011
1377 1182 1998
1206 1065 2009
1238 977 2008
1367 1147 1963
1528 1336 2003
1201 874 2009
1348 1127 1998
1345 608 2012
1221 956 2008
1284 528 2004

T LTLLLLLETLLILLIZILZILZESToe

1D

FSI
161720
178487
109812
192973
192662
187698
183012
148217
182686
183537
194007
192974
178786
173523
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

WE MAGNA GRECIA - B (2109013B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Casal e Antonio ITA 1796 | 22 NC Riccio Emliano ITA 1525 1 - O
2 40 NC Stoduto Francescanto ITA 1357 | 2 NC Graziani Emm ITA 1782 0 - 1
3 3 NC Cerino Eduardo ITA 1776 | 42 NC Falanga Andrea ITA 1332 1 - 0
4 43 NC Papal eo Vi ncenzo Ant ITA 1319 | 4 NC Lonbardi M chel e ITA 1775 0 - 1
5 5 NC Penza Gulio ITA 1719 | 44 NC Donadio Gacinto ITA 1318 1 - 0
6 45 NC Garofalo Raffaele ITA 1310 | 6 NC Serio Goele ITA 1688 0 - 1
7 7 NC Cangi ano Federico ITA 1677 | 46 NC Chieppa G useppe ITA 1299 1 - 0
8 47 NC Popolizio Vito ITA 1297 | 8 NC Pel yushenko M adysl a ITA 1677 Apn- A
9 9 NC Paduano Gennaro ITA 1660 | 48 NC Bevilacqua Lorenzo ITA 1292 1 - 0
10 49 NC Attardi G anmichele ITA 1287 | 10 NC Ronmeo Govanni M ITA 1639 0 - 1
11 11 NC Carbotti Filippo ITA 1633 | 50 NC Ammannato Sanuel e ITA 1281 1 - O
12 51 NC Sanzone Luca ITA 1274 | 12 NC Bevilacqua Mchele ITA 1630 1 - O
13 13 NC Caramia Antonio ITA 1617 | 52 NC Pisano Antonio ITA 1261 1 - O
14 53 NC Mazzeo Francesco ITA 1260 | 14 NC G annini Fabio ITA 1598 1 - O
15 15 NC Bertoldo Ivan ITA 1597 | 54 NC Barbieri Pietro ITA 1223 1 - 0
16 55 NC Ciraulo Basilio Vlad ITA 1205 | 16 NC Mninni Saverio ITA 1596 0 - 1
17 17 NC Lammgna Lucio ITA 1591 | 56 NC Viglianti Emanuele ITA 1205 1 - O
18 57 NC Ciraulo Silvia ITA 1135 | 18 NC Maiellaro Gabriele ITA 1587 0 - 1
19 19 NC Salerno Antonino ITA 1580 | 58 NC Esposito Vincenzo ITA 1095 1 - O
20 21 NC Gavina G useppe ITA 1557 | 41 NC Bianchi Salvatore Ma ITA 1338 1 - 0
21 23 NC Fortunato Roberto ITA 1523 | 59 NC Guzio Govanni ITA 999 1 -0
22 60 NC Gosso Sinobne I TA 999 | 24 NC Andrisani Andrea ITA 1511 0 - 1
23 25 NC La Geca Marco ITA 1463 | 30 NC Lentini Al essandro ITA 1437 1 - 0
24 37 NC Lomartire Enrico ITA 1365 | 26 NC Gstuni Manuel ITA 1459 0 - 1
25 27 NC Rizzo G ordano Bruno ITA 1452 | 61 NC Marotta Vincenzo ITA 999 1 -0
26 28 NC Mazzarelli Elena ITA 1449 | 29 NC Avvantaggiato Carmn ITA 1437 1 - 0
27 31 NC Guccione Matteo Fran ITA 1423 | 34 NC Palladino R ccardo ITA 1413 1 - O
28 62 NC Parisi Antonio I TA 999 | 32 NC Trisciuzzi Pietro ITA 1418 0 - 1
29 33 NC Magistri Luca ITA 1416 | 63 NC Perrone Mario ITA 999 1 -0
30 36 NC Seneraro Sinone ITA 1374 | 38 NC Corbo G useppe A ITA 1364 0 - 1
31 39 NC De Lorenzis Raffaell ITA 1362 | 64 NC Spera Mchele ITA 999 1 -0
32 20 NC Calia Carlo | TA 1558 | 1- F
33 35 NC Avvantaggi ato Sinona I TA 1410 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

WE MAGNA GRECIA - B (2109013B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Casal e Antonio 1 ITA 1796 | 19 NC Salerno Antonino 1 ITA 1580 0 - 1
2 2 NC Graziani Emma 1 ITA 1782 | 21 NC Gavina G useppe 1 ITA 1557 0 - 1
3 20 NC Calia Carlo 1 ITA 1558 | 3 NC Cerino Eduardo 1 ITA 1776 0 - 1
4 4 NC Lonbardi M chel e 1 ITA 1775 | 23 NC Fortunato Roberto 1 ITA 1523 1 - 0
5 24 NC Andrisani Andrea 1 ITA 1511 | 5 NC Penza Gulio 1 ITA 1719 0 - 1
6 6 NC Serio Goele 1 ITA 1688 | 25 NC La Geca Marco 1 ITA 1463 A% - A
7 26 NC GCstuni Manuel 1 ITA 1459 | 7 NC Cangi ano Federico 1 ITA 1677 0 - 1
8 27 NC Rizzo Gordano Bruno 1 ITA 1452 | 9 NC Paduano Gennaro 1 ITA 1660 0 - 1
9 10 NC Romeo G ovanni M 1 ITA 1639 | 31 NC CQuccione Matteo Fran1 ITA 1423 0 - 1
10 32 NC Trisciuzzi Pietro 1 ITA 1418 | 11 NC Carbotti Filippo 1 ITA 1633 1 - 0
11 33 NC Magistri Luca 1 I TA 1416 | 13 NC Caramia Antonio 1 ITA 1617 0 - 1
12 38 NC Corbo G useppe A 1 ITA 1364 | 15 NC Bertoldo Ivan 1 ITA 1597 Ap- A
13 16 NC Mninni Saverio 1 ITA 1596 | 39 NC De Lorenzis Raffaell 1 ITA 1362 Ap- A
14 51 NC Sanzone Luca 1 ITA 1274 | 17 NC Lanmagna Lucio 1 ITA 1591 0 - 1
15 18 NC Maiellaro Gabriele 1 ITA 1587 | 53 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1260 1 - O
16 8 NC Pel yushenko Vladysla 0.5 ITA 1677 | 28 NC Mazzarelli Elena 1 ITA 1449 1 - 0
17 12 NC Bevilacqua Mchele 0 ITA 1630 | 47 NC Popolizio Vito 0.5 ITA 1297 1 - 0
18 14 NC @G annini Fabio 0 ITA 1598 | 56 NC Viglianti Emanuele 0 ITA 1205 A%- A
19 22 NC Riccio Enmiliano 0 ITA 1525 | 57 NC Craulo Silvia 0 ITA 1135 1 - 0
20 29 NC Avvantaggiato CarminO ITA 1437 | 58 NC Esposito Vincenzo 0 ITA 1095 1 - O
21 30 NC Lentini Alessandro 0 ITA 1437 | 45 NC Garofalo Raffaele 0 ITA 1310 Ap- A
22 34 NC Palladino Riccardo O ITA 1413 | 49 NC Attardi Ganmchele 0 ITA 1287 0 - 1
23 42 NC Fal anga Andrea 0 ITA 1332 | 35 NC Avvantaggiato Sinmona 0 ITA 1410 1 - O
24 54 NC Barbieri Pietro 0 ITA 1223 | 36 NC Seneraro Sinone 0 ITA 1374 1 - O
25 46 NC Chieppa G useppe 0 ITA 1299 | 37 NC Lomartire Enrico 0 ITA 1365 1 - 0
26 41 NC Bianchi Salvatore Ma 0 ITA 1338 | 40 NC Stoduto Francescanto 0 ITA 1357 0 - 1
27 59 NC Guzio G ovanni 0 I TA 999 | 43 NC Papal eo Vincenzo Ant 0 ITA 1319 0 - 1
28 44 NC Donadio G acinto 0 ITA 1318 | 60 NC Gosso Sinpne 0 ITA 999 Apn- A
29 48 NC Bevilacqua Lorenzo O ITA 1292 | 61 NC Marotta Vincenzo 0 ITA 999 1 -0
30 50 NC Ammnnato Sanuel e 0 ITA 1281 | 62 NC Parisi Antonio 0 ITA 999 1 -0
31 52 NC Pisano Antonio 0 ITA 1261 | 63 NC Perrone Mario 0 I TA 999 1-0
32 64 NC Spera Mchele 0 I TA 999 | 55 NC Craulo Basilio Viad 0 ITA 1205 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

WE MAGNA GRECIA - B (2109013B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Cerino Eduardo 2 ITA 1776 | 17 NC Lammgna Lucio 2 ITA 1591 1 - O
2 19 NC Sal erno Antonino 2 ITA 1580 | 4 NC Lonbardi M chel e 2 ITA 1775 0 - 1
3 5 NC Penza Gulio 2 ITA 1719 | 18 NC Miiellaro Gabriele 2 ITA 1587 A% - A
4 7 NC Cangi ano Federico 2 ITA 1677 | 21 NC Gavina G useppe 2 ITA 1557 Ap- A
5 9 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1660 | 31 NC CQuccione Matteo Fran 2 ITA 1423 0 - 1
6 13 NC Carania Antonio 2 ITA 1617 | 32 NC Trisciuzzi Pietro 2 ITA 1418 1 - O
7 39 NC De Lorenzis Raffaell 1.5 ITA 1362 | 6 NC Serio Goele 1.5 ITA 1688 0 - 1
8 25 NC La Geca Marco 1.5 ITA 1463 | 8 NC Pel yushenko Vi adysla 1.5 ITA 1677 1 - 0
9 15 NC Bertoldo Ivan 1.5 ITA 1597 | 16 NC Mninni Saverio 1.5 ITA 1596 0 - 1
10 38 NC Corbo G useppe A 1.5 ITA 1364 | 1 NC Casal e Antonio 1 ITA 1796 0 - 1
11 2 NC Graziani Emma 1 I TA 1782 | 33 NC Magistri Luca 1 ITA 1416 0 - 1
12 40 NC Stoduto Francescanto 1 ITA 1357 | 10 NC Ronmeo Govanni M 1 ITA 1639 0 - 1
13 11 NC Carbotti Filippo 1 ITA 1633 | 42 NC Falanga Andrea 1 ITA 1332 0 - 1
14 43 NC Papal eo Vincenzo Ant 1 ITA 1319 | 12 NC Bevilacqua Mchele 1 ITA 1630 0 - 1
15 46 NC Chieppa G useppe 1 ITA 1299 | 20 NC Calia Carlo 1 ITA 1558 0 - 1
16 48 NC Bevilacqua Lorenzo 1 ITA 1292 | 22 NC Riccio Emliano 1 ITA 1525 1 - O
17 23 NC Fortunato Roberto 1 ITA 1523 | 50 NC Ammannato Sanuel e 1 ITA 1281 0 - 1
18 49 NC Attardi Gannichele 1 ITA 1287 | 24 NC Andrisani Andrea 1 ITA 1511 Ax- A
19 26 NC Gstuni Manuel 1 I TA 1459 | 51 NC Sanzone Luca 1 ITA 1274 1 - 0
20 53 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1260 | 27 NC R zzo Gordano Bruno 1 ITA 1452 0 - 1
21 28 NC Mazzarelli Elena 1 ITA 1449 | 52 NC Pisano Antonio 1 ITA 1261 1 - O
22 55 NC Ciraulo Basilio Vlad 1 ITA 1205 | 29 NC Avvantaggiato Carmin1l ITA 1437 1 - 0
23 45 NC Garofalo Raffaele 0.5 ITA 1310 | 54 NC Barbieri Pietro 1 ITA 1223 0 - 1
24 47 NC Popolizio Vito 0.5 ITA 1297 | 14 NC Gannini Fabio 0.5 ITA 1598 1 - 0
25 60 NC Gosso Sinone 0.5 ITA 999 | 30 NC Lentini Alessandro 0.5 |TA 1437 Aw- A
26 56 NC Viglianti Emanuele 0.5 ITA 1205 | 44 NC Donadio G acinto 0.5 ITA 1318 0 - 1
27 58 NC Esposito Vincenzo 0 ITA 1095 | 34 NC Palladino Riccardo O ITA 1413 1 - 0O
28 35 NC Avvantaggiato Sinona 0 ITA 1410 | 59 NC Guzio G ovanni 0 I TA 999 1-0
29 61 NC Marotta Vincenzo 0 I TA 999 | 36 NC Seneraro Sinpbne 0 ITA 1374 1 - 0
30 37 NC Lomartire Enrico 0 ITA 1365 | 62 NC Parisi Antonio 0 ITA 999 0 - 1
31 63 NC Perrone Mario 0 I TA 999 | 41 NC Bianchi Salvatore Ma 0 ITA 1338 0 - 1
32 57 NC Ciraulo Silvia 0 ITA 1135 | 64 NC Spera Mchele 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

WE MAGNA GRECIA - B (2109013B)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 NC CQuccione Matteo Fran 3 ITA 1423 | 3 NC Cerino Eduardo 3 ITA 1776 0 - 1
2 4 NC Lonbardi M chel e 3 ITA 1775 | 13 NC Caramia Antonio & ITA 1617 1 - O
3 21 NC Gavina G useppe 2.5 ITA 1557 | 5 NC Penza Gulio 2.5 ITA 1719 0 - 1
4 6 NC Serio G oele 2.5 ITA 1688 | 7 NC Cangi ano Federico 2.5 ITA 1677 1 - 0
5 16 NC Mninni Saverio 2.5 ITA 1596 | 25 NC La Geca Marco 2.5 ITA 1463 1 - 0
6 18 NC Miellaro Gabriele 2.5 ITA 1587 | 9 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1660 1 - O
7 32 NC Trisciuzzi Pietro 2 ITA 1418 | 1 NC Casal e Antonio 2 ITA 1796 0 - 1
8 10 NC Roneo G ovanni M 2 ITA 1639 | 28 NC Mazzarelli Elena 2 ITA 1449 Ap- A
9 12 NC Bevilacqua Mchele 2 ITA 1630 | 33 NC Magistri Luca 2 ITA 1416 0 - 1
10 17 NC Lamagna Lucio 2 ITA 1591 | 48 NC Bevilacqua Lorenzo 2 ITA 1292 1 - 0
11 42 NC Falanga Andrea 2 ITA 1332 | 19 NC Salerno Antonino 2 ITA 1580 0 - 1
12 20 NC Calia Carlo 2 ITA 1558 | 55 NC Ciraulo Basilio Vlad 2 ITA 1205 1 - 0
13 50 NC Ammannato Sanuel e 2 ITA 1281 | 26 NC Gstuni Manuel 2 ITA 1459 0 - 1
14 54 NC Barbieri Pietro 2 ITA 1223 | 27 NC Rizzo Gordano Bruno 2 ITA 1452 0 - 1
15 8 NC Pel yushenko Viadysla 1.5 ITA 1677 | 39 NC De Lorenzis Raffaell 1.5 ITA 1362 1 - 0
16 44 NC Donadio G acinto 1.5 ITA 1318 | 15 NC Bertoldo Ivan 1.5 ITA 1597 0 - 1
17 24 NC Andrisani Andrea 1.5 ITA 1511 | 47 NC Popolizio Vito 1.5 ITA 1297 0 - 1
18 49 NC Attardi Gannmichele 1.5 ITA 1287 | 38 NC Corbo G useppe A 1.5 ITA 1364 1 - O
19 52 NC Pisano Antonio 1 ITA 1261 | 11 NC Carbotti Filippo 1 ITA 1633 1 - 0
20 22 NC Riccio Enmiliano 1 ITA 1525 | 46 NC Chieppa G useppe 1 ITA 1299 0 - 1
21 58 NC Esposito Vincenzo 1 ITA 1095 | 23 NC Fortunato Roberto 1 ITA 1523 1 - 0
22 29 NC Avvantaggiato Carmin 1 ITA 1437 | 51 NC Sanzone Luca 1 ITA 1274 0 - 1
23 30 NC Lentini Alessandro 1 ITA 1437 | 53 NC Mazzeo Francesco 1 ITA 1260 0 - 1
24 35 NC Avvantaggiato Sinonal ITA 1410 | 57 NC Craulo Silvia 1 ITA 1135 0 - 1
25 61 NC Marotta Vincenzo 1 I TA 999 | 40 NC Stoduto Francescanto 1 ITA 1357 Ap- A
26 41 NC Bianchi Salvatore Ma 1l ITA 1338 | 60 NC Gosso Sinpne 1 ITA 999 0 - 1
27 62 NC Parisi Antonio 1 I TA 999 | 43 NC Papal eo Vincenzo Ant 1 ITA 1319 Apn- A
28 14 NC G annini Fabio 0.5 ITA 1598 | 45 NC CGarofalo Raffaele 0.5 ITA 1310 1 - O
29 34 NC Palladino Riccardo O ITA 1413 | 56 NC Viglianti Emanuele 0.5 ITA 1205 0 - 1
30 36 NC Seneraro Sinone 0 ITA 1374 | 59 NC Guzio G ovanni 0 ITA 999 1 -0
31 63 NC Perrone Mario 0 I TA 999 | 37 NC Lomartire Enrico 0 ITA 1365 0 - 1
32 2 NC G aziani Enma 1 I TA 1782 | 0 - F
33 64 NC Spera Mchele 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

WE MAGNA GRECIA - B (2109013B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 NC Cerino Eduardo 4 ITA 1776 | 4 NC Lonbardi M chel e 4 ITA 1775 0 - 1

2 5 NC Penza Gulio 3.5 ITA 1719 | 16 NC Mninni Saverio 3.5 ITA 1596 1 - O

3 18 NC Miellaro Gabriele 3.5 ITA 1587 | 6 NC Serio Goele 3.5 ITA 1688 0 - 1

4 1 NC Casal e Antonio 3 ITA 1796 | 20 NC Calia Carlo 3 ITA 1558 Aw- A
5 13 NC Caramia Antonio 3 ITA 1617 | 26 NC Gstuni Manuel 3 ITA 1459 1 - O

6 27 NC Rizzo Gordano Bruno 3 ITA 1452 | 17 NC Lanmagna Lucio 3 ITA 1591 0 - 1

7 19 NC Sal erno Antonino 3 ITA 1580 | 31 NC Guccione Matteo Fran 3 ITA 1423 1 - 0

8 33 NC Magistri Luca 3 ITA 1416 | 7 NC Cangi ano Federico 2.5 ITA 1677 0 - 1

9 15 NC Bertoldo Ivan 2.5 ITA 1597 | 8 NC Pel yushenko Vi adysla 2.5 ITA 1677 1 - 0

10 47 NC Popolizio Vito 2.5 ITA 1297 | 10 NC Roneo G ovanni M 2.5 ITA 1639 Awn- A
11 25 NC La Geca Marco 2.5 ITA 1463 | 49 NC Attardi Ganmchele 2.5 ITA 1287 1 - 0

12 28 NC Mazzarelli Elena 2.5 ITA 1449 | 12 NC Bevilacqua Mchele 2 ITA 1630 0 - 1
13 9 NC Paduano Gennaro 2 ITA 1660 | 52 NC Pisano Antonio 2 ITA 1261 1 - O
14 53 NC Mazzeo Francesco 2 ITA 1260 | 32 NC Trisciuzzi Pietro 2 ITA 1418 A% - A
15 55 NC Craulo Basilio Vlad 2 I TA 1205 | 42 NC Fal anga Andrea 2 ITA 1332 0 - 1
16 46 NC Chieppa G useppe 2 ITA 1299 | 54 NC Barbieri Pietro 2 ITA 1223 1 - 0
17 57 NC Craulo Silvia 2 ITA 1135 | 48 NC Bevilacqua Lorenzo 2 ITA 1292 Ap- A
18 60 NC G osso Sinone 2 I TA 999 | 50 NC Ammannato Sanuel e 2 ITA 1281 0 - 1
19 51 NC Sanzone Luca 2 ITA 1274 | 58 NC Esposito Vincenzo 2 ITA 1095 1 - O
20 43 NC Papaleo Vincenzo Ant 1.5 ITA 1319 | 14 NC G annini Fabio 1.5 ITA 1598 1 - 0
21 56 NC Viglianti Emanuele 1.5 ITA 1205 | 24 NC Andrisani Andrea 1.5 ITA 1511 1 - 0
22 38 NC Corbo G useppe A 1.5 ITA 1364 | 44 NC Donadio G acinto 1.5 ITA 1318 A%- A
23 39 NC ©De Lorenzis Raffaell 1.5 ITA 1362 | 61 NC Marotta Vincenzo 1.5 ITA 999 Ax- A
24 40 NC Stoduto Francescanto 1.5 ITA 1357 | 62 NC Parisi Antonio 1.5 ITA 999 Ax- A
25 22 NC Riccio Emliano 1 ITA 1525 | 35 NC Avvantaggiato Sinonal ITA 1410 Ap- A
26 23 NC Fortunato Roberto 1 ITA 1523 | 36 NC Seneraro Sinone 1 ITA 1374 1 - 0
27 37 NC Lonartire Enrico 1 ITA 1365 | 29 NC Avvantaggiato Carminl ITA 1437 0 - 1
28 64 NC Spera Mchele 1 I TA 999 | 30 NC Lentini Alessandro 1 ITA 1437 0 - 1
29 45 NC Garofalo Raffaele 0.5 ITA 1310 | 41 NC Bianchi Salvatore Ma1l ITA 1338 0 - 1
30 59 NC Guzio G ovanni 0 I TA 999 | 34 NC Palladino Riccardo 0 ITA 1413 0 - 1
31 21 NC Gavina G useppe 2.5 ITA 1557 | 0 - F
32 2 NC Gaziani Emm 1 I TA 1782 | 0 - F
33 11 NC Carbotti Filippo 1 I TA 1633 | 0 - F
34 63 NC Perrone Mario 0 I TA 999 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC |ITA Elo Italia: 1796 Variaz: 0 Perf: 1379 Medi a: 1489. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Riccio Emliano I TA 1525 271 0.83 1 1 1
2 B 19 NC Sal erno Antonino I TA 1580 216 0.78 O 1 1
3 N 38 NC Corbo G useppe A I TA 1364 432 0.92 1 2 2
4 N 32 NC Trisciuzzi Pietro I TA 1418 378 0.91 1 3 3
5 B 20 NC CQlia Carlo | TA 1558 238 0.8 Ay 3 3
4, 24 3 3

NC ITA El o FIDE: 1782 Perf: 1319 Media: 1443.33 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 NC Stoduto Francescantonio |TA 1357 425 0.92 1 1 1
2 B 21 NC Gavina G useppe I TA 1557 225 0.78 0 1 1
3 B 33 NC Magistri Luca I TA 1416 366 0.9 0 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
2.6 1 1

NC I TA El o FIDE: 1776 Perf: 1776 Media: 1535.80 WW: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 42 NC Falanga Andrea | TA 1332 444 0.92 1 1 1

2 N20 NC Qlia Carlo | TA 1558 218 0.78 1 2 2

3 B 17 NC Lammgna Lucio I TA 1591 185 0.74 1 3 3

4 N 31 NC Guccione Matteo Francescil TA 1423 353 0.89 1 4 4

5 B 4 NC Lonbardi M chele I TA 1775 1 0.5 0 4 4
3.83 4 4

NC ITA El o FIDE: 1775 Perf: 2240 Media: 1563.00 WWwe: 1.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Papaleo Vincenzo Antonio I TA 1319 456 0.92 1 1 1
2 B 23 NC Fortunato Roberto I TA 1523 252 0.81 1 2 2
3 N 19 NC Salerno Antonino I TA 1580 195 0.75 1 3 3
4 B 13 NC Caram a Antonio I TA 1617 158 0.71 1 4 4
5 N 3 NC Cerino Eduardo ITA 1776 -1 0.5 1 5 5
3.69 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC ITA El o FIDE: 1719 Perf: 1880 Media: 1513.80 WWe: 0.75

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 44 NC Donadio G acinto I TA 1318 401 0.92 1 1 1

2 N 24 NC Andrisani Andrea I TA 1511 208 0.77 1 2 2

3 B 18 NC Miellaro Gabriele | TA 1587 132 0.68 Ay 2 2

4 N 21 NC Gavina G useppe I TA 1557 162 0.71 1 3 3

5 B 16 NC Mninni Saverio I TA 1596 123 0.67 1 4 4
3.75 4 4

NC ITA El o FI DE: 1688 Perf: 1846 Media: 1479.80 WW: 0.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 45 NC Garofalo Raffaele I TA 1310 378 0.91 1 1 1
2 B 25 NC La Geca Marco I TA 1463 225 0.78 Ay 1 1
3 N 39 NC De Lorenzis Raffaella I TA 1362 326 0.87 1 2 2
4 B 7 NC Cangi ano Federico I TA 1677 11 0.52 1 3 3
5 N 18 NC Miiellaro Gabriele | TA 1587 101 0.64 1 4 4
3.72 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1633 Media: 1483.80 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 46 NC Chieppa G useppe I TA 1299 378 0.91 1 1 1
2 N 26 NC OGCstuni Mnuel I TA 1459 218 0.78 1 2 2
3 B 21 NC Gavina Guseppe | TA 1557 120 0.66 Ay 2 2
4 N 6 NC Serio Goele | TA 1688 -11 0.48 0 2 2
5 N 33 NC Mgistri Luca | TA 1416 261 0.82 1 3 3
3.65 3 3

NC ITA El o FI DE: 1677 Perf: 1464 Media: 1433.60 WW: -1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Popolizio Vito I TA 1297 380 0.91 Ay 0O 0
2 B 28 NC Mazzarelli Elena I TA 1449 1 0 1
3 N 25 NC La Geca Marco I TA 1463 214 0.77 O 0 1
4 B 39 NC De Lorenzis Raffaella I TA 1362 315 0.86 1 1 2
5 N 15 NC Bertoldo Ivan I TA 1597 80 0.61 O 1 2
3.15 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1475 Media: 1403.00 WW: -0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 NC Bevilacqua Lorenzo I TA 1292 368 0.9 1 1 1
2 N 27 NC Rizzo G ordano Bruno I TA 1452 208 0.77 1 2 2
3 B 31 NC Guccione Matteo Francesci| TA 1423 237 0.8 0 2 2
4 N 18 NC Miiellaro Gabriele | TA 1587 73 0.6 0 2 2
5 B 52 NC Pisano Antonio I TA 1261 399 0.92 1 3 3
3.99 3 3

NC ITA El o FI DE: 1639 Perf: 1465 Media: 1362.60 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 NC Attardi G annichele | TA 1287 352 0.89 1 1 1
2 B 31 NC Guccione Matteo Francescil TA 1423 216 0.78 O 1 1
3 N 40 NC Stoduto Francescantonio |TA 1357 282 0.84 1 2 2
4 B 28 NC WMazzarelli Elena I TA 1449 Ay 2 2
5 N 47 NC Popolizio Vito I TA 1297 342 0.88 Ay 2 2
3.39 2 2

NC I TA El o FI DE: 1633 Perf: 1130 Media: 1323.00 WWwe: -2.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Anmmannat o Sanuel e I TA 1281 352 0.89 1 1 1
2 N 32 NC Trisciuzzi Pietro | TA 1418 215 0.77 O 1 1
3 B 42 NC Falanga Andrea I TA 1332 301 0.85 O 1 1
4 N 52 NC Pisano Antonio I TA 1261 372 0.9 0 1 1
5 0 0 F1 1
3.41 1 1

NC I TA El o FI DE: 1630 Perf: 1454 Media: 1351.00 WWe: -1.4
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 NC Sanzone Luca I TA 1274 356 0.89 0 0 0
2 B 47 NC Popolizio Vito I TA 1297 333 0.88 1 1 1
3 N 43 NC Papal eo Vincenzo Antonio | TA 1319 311 0.86 1 2 2
4 B 33 NC Magistri Luca I TA 1416 214 0.77 O 2 2
5 N 28 NC Mazzarelli Elena I TA 1449 1 2 3
3.4 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC |ITA El o FIDE: 1617 Perf: 1706 Media: 1465.80 WW: 0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Pi sano Antonio I TA 1261 356 0.89 1 1 1
2 N 33 NC Magistri Luca I TA 1416 201 0.76 1 2 2
3 B 32 NC Trisciuzzi Pietro I TA 1418 199 0.76 1 3 3
4 N 4 NC Lonbardi M chele I TA 1775 -158 0.29 0 3 3
5 B 26 NC  Gstuni Manuel I TA 1459 158 0.71 1 4 4
3.41 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1598 Perf: 1130 Media: 1278.20 WW: -2.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC WMzzeo Francesco I TA 1260 338 0.88 O 0 0
2 B 56 NC Viglianti Emanuel e I TA 1205 393 0.92 Ay 0 0
3 N 47 NC Popolizio Vito I TA 1297 301 0.85 O 0 0
4 B 45 NC Garofalo Raffaele I TA 1310 288 0.84 1 1 1
5 N 43 NC Papaleo Vincenzo Antonio | TA 1319 279 0.84 0 1 1
4. 33 1 1

NC | TA El o FI DE: 1597 Perf: 1585 Media: 1435.60 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 NC Barbieri Pietro I TA 1223 374 0.9 1 1 1
2 N 38 NC Corbo G useppe A | TA 1364 233 0.79 Ay 1 1
3 B 16 NC Mninni Saverio I TA 1596 1 0.5 O 1 1
4 N 44 NC Donadio Gacinto I TA 1318 279 0.84 1 2 2
5 B 8 NC Pel yushenko VI adysl av I TA 1677 -80 0.39 1 3 3
3.42 3 3

NC ITA El o FI DE: 1596 Perf: 1619 Media: 1469.20 WWw: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 NC Ciraulo Basilio Vladimr ITA 1205 391 0.91 1 1 1
2 B 39 NC De Lorenzis Raffaella I TA 1362 234 0.79 Ay 1 1
3 N 15 NC Bertoldo Ivan | TA 1597 -1 0.5 1 2 2
4 B 25 NC La Geca Marco I TA 1463 133 0.68 1 3 3
5 N5 NC Penza Gulio ITA 1719 -1230.33 0 3 3
3.21 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC I TA El o FI DE: 1591 Perf: 1640 Media: 1399.80 WW: 0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Viglianti Enanuel e I TA 1205 386 0.91 1 1 1
2 N 51 NC Sanzone Luca I TA 1274 317 0.87 1 2 2
3 N3 NC Cerino Eduardo I TA 1776 -1850.26 O 2 2
4 B 48 NC Bevilacqua Lorenzo I TA 1292 299 0.85 1 3 3
5 N 27 NC Rizzo G ordano Bruno I TA 1452 139 0.69 1 4 4
3.58 4 4

NC ITA El o FI DE: 1587 Perf: 1642 Media: 1492.40 WW: 0.63

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N57 NC Ciraulo Silvia I TA 1135 452 0.92 1 1 1

2 B 53 NC Mazzeo Francesco I TA 1260 327 0.87 1 2 2

3 N5 NC Penza Gulio ITA 1719 -132 0.32 Ay 2 2

4 B 9 NC Paduano Gennaro I TA 1660 -73 0.4 1 3 3

5 B 6 NC Serio Goele | TA 1688 -1010.36 O 3 3
2.87 3 3

NC I TA El o FI DE: 1580 Perf: 1685 Media: 1484.20 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 NC Esposito Vincenzo I TA 1095 485 0.92 1 1 1
2 N1 NC Casal e Antonio I TA 1796 1 1 2
3 B 4 NC Lonbardi M chele I TA 1775 -1950.25 0 1 2
4 N 42 NC Falanga Andrea I TA 1332 248 0.81 1 2 3
5 B 31 NC Quccione Matteo Francescil TA 1423 157 0.71 1 3 4
2.69 3 4

NC I TA El o FI DE: 1558 Perf: 1565 Media: 1519.00 WWe: 0.07
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B3 NC Cerino Eduardo ITA 1776 -218 0.22 0 0 1
3 N 46 NC Chieppa G useppe I TA 1299 259 0.82 1 1 2
4 B55 NC Ciraulo Basilio Mladinmr ITA 1205 353 0.89 1 2 3
5 N1 NC Casale Antonio I TA 1796 Ay 2 3
1.93 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC I TA El o FI DE: 1557 Perf: 1790 Media: 1629.00 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Bianchi Salvatore Matteo | TA 1338 1 0 1
2 N2 NC Graziani Emma I TA 1782 -2250.22 1 1 2
3 N7 NC Cangi ano Federico I TA 1677 -1200.34 Ay 1 2
4 B 5 NC Penza Gulio ITA 1719 -162 0.29 0 1 2
5 0 0 F1 2
0. 85 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1237 Media: 1386.40 WW: -1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N1 NC Casal e Antonio I TA 1796 0 0 0
2 B 57 NC Ciraulo Silvia I TA 1135 390 0.91 1 1 1
3 N 48 NC Bevilacqua Lorenzo I TA 1292 233 0.79 O 1 1
4 B 46 NC Chieppa G useppe I TA 1299 226 0.79 O 1 1
5 B 35 NC Avvantaggi ato Sinona I TA 1410 Ay 1 1
2.49 1 1

NC I TA El o FI DE: 1523 Perf: 1399 Media: 1304.80 WWw: -1.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC G uzio G ovanni I TA 999 1 0 1
2 N 4 NC Lonbardi M chele I TA 1775 -2520.19 0 0 1
3 B 50 NC Anmannato Sanuel e I TA 1281 242 0.8 O 0 1
4 N 58 NC Esposito Vincenzo I TA 1095 428 0.92 O 0 1
5 B 36 NC Seneraro Sinone I TA 1374 1 0 2
1.91 0 2

NC ITA El o FIDE: 1511 Perf: 1273 Media: 1301.40 WWw: -2.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 60 NC Grosso Sinmone I TA 999 1 0 1
2 B 5 NC Penza Gulio I TA 1719 -208 0.23 0 0 1
3 N 49 NC Attardi Gannichele I TA 1287 224 0.78 Ay 0 1
4 B 47 NC Popolizio Vito I TA 1297 214 0.77 O 0 1
5 N 56 NC Viglianti Emanuel e I TA 1205 306 0.86 O 0 1
2.64 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC I TA El o FI DE: 1463 Perf: 1719 Media: 1537.00 WWwe: 1

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 30 NC Lentini Al essandro I TA 1437 1 0 1

2 N6 NC Serio Goele I TA 1688 -2250.22 Ay O 1

3 B 8 NC Pel yushenko VI adysl av I TA 1677 -2140.23 1 1 2

4 N 16 NC Mninni Saverio I TA 1596 -1330.32 0 1 2

5 B 49 NC Attardi G anmchele I TA 1287 176 0.73 1 2 3
1.5 2 3

NC ITA El o FI DE: 1459 Perf: 1562 Media: 1442.80 WW: 0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 NC Lomartire Enrico I TA 1365 1 0 1
2 B7 NC Cangi ano Federico I TA 1677 -218 0.22 0 0 1
3 B 51 NC Sanzone Luca I TA 1274 185 0.74 1 1 2
4 N 50 NC Ammannat o Sanuel e I TA 1281 178 0.73 1 2 3
5 N 13 NC Caramia Antonio I TA 1617 -158 0.29 0 2 3
1.98 2 3

NC I TA El o FI DE: 1452 Perf: 1539 Media: 1346.60 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Marotta Vincenzo I TA 999 1 0 1
2 B9 NC Paduano Gennaro I TA 1660 -208 0.23 O 0 1
3 N 53 NC Mazzeo Francesco I TA 1260 192 0.75 1 1 2
4 N 54 NC Barbieri Pietro I TA 1223 229 0.79 1 2 3
5 B 17 NC Lanmgna Lucio I TA 1591 -1390.31 O 2 3
2.08 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1449 Variaz: O Perf: 1336 Media: 1528. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Avvantaggi ato Carm ne | TA 1437 12 0.52 1 1 1
2 N8 NC Pel yushenko VI adysl av I TA 1677 -2280.21 O 1 1
3 B 52 NC Pisano Antonio I TA 1261 188 0.74 1 2 2
4 N 10 NC Roneo G ovanni M I TA 1639 -190 0.25 Ay 2 2
5 B 12 NC Bevilacqua Mchele I TA 1630 -1810.26 0 2 2
1.98 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC I TA El o FI DE: 1437 Perf: 1283 Media: 1277.60 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC WMazzarelli Elena I TA 1449 0 0 0
2 B 58 NC Esposito Vincenzo I TA 1095 342 0.88 1 1 1
3 N55 NC Craulo Basilio Mladinmr | TA 1205 232 0.79 0 1 1
4 B 51 NC Sanzone Luca I TA 1274 163 0.72 0 1 1
5 N 37 NC Lomartire Enrico I TA 1365 1 1 2
2.39 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1437 Variaz: 0O Perf: 1065 Media: 1206. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC La Geca Marco I TA 1463 -26 0.46 0 0 0
2 B 45 NC Garofalo Raffaele I TA 1310 127 0.67 Ay 0 0
3 N 60 NC G osso Sinpbne I TA 999 438 0.92 Ay 0 0
4 B 53 NC Mazzeo Francesco I TA 1260 177 0.73 0 0 0
5 N 64 NC Spera Mchele I TA 999 438 0.92 1 1 1
3.7 1 1

NC I TA El o FI DE: 1423 Perf: 1723 Media: 1613.60 WW: 1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Pal |l adino Riccardo I TA 1413 1 0 1
2 N 10 NC Roneo Govanni M I TA 1639 -216 0.22 1 1 2
3 N9 NC Paduano Gennaro I TA 1660 -237 0.2 1 2 3
4 B 3 NC Cerino Eduardo I TA 1776 -3530.11 0 2 3
5 N 19 NC Sal erno Antonino I TA 1580 -157 0.29 O 2 3
0. 82 2 3

NC ITA El o FIDE: 1418 Perf: 1542 Media: 1461.00 WWe: 0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Parisi Antonio I TA 999 1 0 1
2 B 11 NC Carbotti Filippo I TA 1633 -2150.23 1 1 2
3 N 13 NC Caramia Antonio I TA 1617 -1990.24 0 1 2
4 B 1 NC Casal e Antonio I TA 1796 0 1 2
5 N 53 NC Mazzeo Francesco I TA 1260 158 0.71 Ay 1 2
1.18 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC ITA El o FI DE: 1416 Perf: 1734 Media: 1541.00 WWe: 1.25
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 63 NC Perrone Mario I TA 999 1 0 1
2 B 13 NC Caramia Antonio I TA 1617 -2010.24 0 0 1
3 N 2 NC Gaziani Emma I TA 1782 -366 0.1 1 1 2
4 N 12 NC Bevilacqua Mchele I TA 1630 -2140.23 1 2 3
5B 7 NC Cangi ano Federico I TA 1677 -2610.18 O 2 3
0.75 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0O Perf: 874 Medi a: 1201. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 31 NC Guccione Matteo Francescil TA 1423 -10 0.49 O 0 0
2 B 49 NC Attardi G anmichele | TA 1287 126 0.67 O 0 0
3 N 58 NC Esposito Vincenzo I TA 1095 318 0.87 O 0 0
4 B 56 NC Viglianti Emanuel e I TA 1205 208 0.77 O 0 0
5 N 59 NC Guzio G ovanni I TA 999 414 0.92 1 1 1
3.72 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: O Perf: 1054 Media: 1247.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 42 NC Falanga Andrea I TA 1332 78 0.61 O 0 0
3 B 59 NC Guzio Govanni I TA 999 411 0.92 1 1 1
4 B 57 NC Craulo Silvia I TA 1135 275 0.83 0 1 1
5 N 22 NC Riccio Emliano I TA 1525 -115 0.34 Ay 1 1
2.7 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: 0 Perf: 956 Medi a: 1221. 60
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 38 NC Corbo G useppe A I TA 1364 10 0.51 O 0 0
2 N 54 NC Barbieri Pietro I TA 1223 151 0.7 0 0 0
3 N 61 NC Marotta Vincenzo I TA 999 375 0.91 O 0 0
4 B 59 NC Guzio Govanni I TA 999 375 0.91 1 1 1
5 N 23 NC Fortunato Roberto I TA 1523 -149 0.3 O 1 1
3.33 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 0O Perf: 977  Media: 1238. 60
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 NC Ostuni Mnuel I TA 1459 -94 0.37 0 0 0
2 N 46 NC Chieppa G useppe I TA 1299 66 0.59 O 0 0
3 B 62 NC Parisi Antonio | TA 999 366 0.9 O 0 0
4 N 63 NC Perrone Mario I TA 999 366 0.9 1 1 1
5 B 29 NC Avvantaggiato Carmine I TA 1437 -72 0.4 O 1 1
3.16 1 1

NC ITA El o FI DE: 1364 Perf: 1409 Media: 1474.40 WW: -0.38
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 36 NC Seneraro Sinmone I TA 1374 1 0 1
2 B 15 NC Bertoldo Ivan | TA 1597 -2330.21 Ay 0 1
3 B1 NC Casal e Antonio I TA 1796 0 0 1
4 N 49 NC Attardi G annichele I TA 1287 77 0.61 O 0 1
5 B 44 NC Donadio Gacinto I TA 1318 46 0.56 Ay 0 1
1.38 0 1

NC ITA El o FI DE: 1362 Perf: 1561 Media: 1391.80 WWe: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 64 NC Spera Mchele I TA 999 0 1

2 N 16 NC M ninni Saverio I TA 1596 -2340.21 Ay 0 1

3 B6 NC Serio Goele I TA 1688 -3260.13 0 0 1

4 N 8 NC Pel yushenko VI adysl av I TA 1677 -3150.14 0 0 1

5 B 61 NC Marotta Vincenzo I TA 999 Ay 0 1
0.48 0 1

NC ITA El o FI DE: 1357 Perf: 1573 Media: 1351.40 WW: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 NC G aziani Enmma I TA 1782 -4250.08 0 0 0
2 N 41 NC Bianchi Salvatore Matteo | TA 1338 1 0 1
3 B 10 NC Ronmeo Govanni M I TA 1639 -2820.16 0 0 1
4 N 61 NC Marotta Vincenzo I TA 999 Ay 0 1
5 B 62 NC Parisi Antonio I TA 999 Ay 0 1
0.24 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 0 Perf: 1113 Media: 1244. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Gavina G useppe I TA 1557 -2190.22 O 0 0
2 B 40 NC Stoduto Francescantonio |TA 1357 -19 0.47 O 0 0
3 N 63 NC Perrone Mario I TA 999 339 0.88 1 1 1
4 B 60 NC Grosso Sinmone I TA 999 339 0.88 O 1 1
5 N 45 NC Garofalo Raffaele I TA 1310 28 0.54 1 2 2
2.99 2 2

NC I TA El o FI DE: 1332 Perf: 1631 Media: 1520.80 WW: 0.91

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N3 NC Cerino Eduardo I TA 1776 -444 0.08 0 0 0

2 B 35 NC Avvantaggi ato Sinona I TA 1410 1 0 1

3 N 11 NC Carbotti Filippo I TA 1633 -3010.15 1 1 2

4 B 19 NC Sal erno Antoni no I TA 1580 -248 0.19 O 1 2

5 N55 NC Ciraulo Basilio Viadimr ITA 1205 127 0.67 1 2 3
1.09 2 3

NC I TA El o FIDE: 1319 Perf: 1641 Media: 1400.20 WW: 0.62

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 4 NC Lonbardi M chele I TA 1775 -456 0.08 O 0 0

2 N59 NC Guzio Govanni I TA 999 1 0 1

3 B 12 NC Bevilacqua Mchele ITA 1630 -3110.14 0 0 1

4 N 62 NC Parisi Antonio I TA 999 Ay 0 1

5 B 14 NC G annini Fabio I TA 1598 -2790.16 1 1 2
0.38 1 2

NC ITA El o FI DE: 1318 Perf: 1425 Media: 1376.80 WW: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N5 NC Penza Gulio ITA 1719 -4010.08 0 0 0

2 B 60 NC Gosso Sinone I TA 999 Ay 0 0

3 N 56 NC Viglianti Emanuel e I TA 1205 113 0.65 1 1 1

4 B 15 NC Bertoldo Ivan I TA 1597 -2790.16 O 1 1

5 N 38 NC Corbo G useppe A I TA 1364 -46 0.44 Ay 1 1
1.33 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC I TA El o FI DE: 1310 Perf: 1176 Media: 1456.80 WW: -0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 NC Serio Goele | TA 1688 -3780.09 O 0 0
2 N 30 NC Lentini Al essandro I TA 1437 Ay 0 0
3 B 54 NC Barbieri Pietro I TA 1223 87 0.62 0 0 0
4 N 14 NC Gannini Fabio | TA 1598 -2880.16 0 0 0
5 B 41 NC Bianchi Salvatore Matteo | TA 1338 0 0 0
0. 87 0 0

NC ITA El o FI DE: 1299 Perf: 1589 Media: 1469.60 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N7 NC Cangi ano Federico I TA 1677 -3780.09 O 0 0
2 B 37 NC Lomartire Enrico I TA 1365 1 0 1
3 B 20 NC Calia Carlo I TA 1558 -2590.18 O 0 1
4 N 22 NC Riccio Emliano I TA 1525 -226 0.21 1 1 2
5 B 54 NC Barbieri Pietro I TA 1223 76 0.6 1 2 3
1.08 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1297 Perf: 1683 Media: 1611.00 WWe: 2.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Pel yushenko VI adysl av I TA 1677 -3800.09 Ay 0O 0
2 N 12 NC Bevilacqua Mchele I TA 1630 -3330.12 O 0 0
3 B 14 NC Gannini Fabio | TA 1598 -3010.15 1 1 1
4 N 24 NC Andrisani Andrea I TA 1511 -2140.23 1 2 2
5 B 10 NC Roneo G ovanni M I TA 1639 -3420.12 Ay 2 2
0.71 2 2

NC ITA El o FI DE: 1292 Perf: 1503 Media: 1382.00 WWw: 0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 NC Paduano Gennaro I TA 1660 -368 0.1 0 0 0
2 B 61 NC Mirotta Vincenzo I TA 999 1 0 1
3 B 22 NC Riccio Eniliano I TA 1525 -2330.21 1 1 2
4 N 17 NC Lammgna Lucio I TA 1591 -2990.15 O 1 2
5 N57 NC Ciraulo Silvia I TA 1135 157 0.71 Ay 1 2
1.17 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC I TA El o FI DE: 1287 Perf: 1516 Media: 1478.00 WW: 0.51

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 10 NC Ronmeo Govanni M I TA 1639 -3520.11 O 0 0

2 N 34 NC Palladino Riccardo I TA 1413 1 0 1

3 B 24 NC Andrisani Andrea I TA 1511 -2240.22 Ay 0O 1

4 B 38 NC Corbo G useppe A I TA 1364 -77 0.39 1 1 2

5 N 25 NC La Geca Marco I TA 1463 -176 0.27 O 1 2
0.99 1 2

NC ITA El o FIDE: 1281 Perf: 1635 Media: 1322. 60 WW: 0.42

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 11 NC Carbotti Filippo I TA 1633 -3520.11 O 0 0

2 B 62 NC Parisi Antonio I TA 999 1 0 1

3 N 23 NC Fortunato Roberto I TA 1523 -242 0.2 1 1 2

4 B 26 NC Ostuni Mnuel I TA 1459 -178 0.27 O 1 2

5 N 60 NC Grosso Sinmone I TA 999 1 1 3
0.58 1 3

NC |ITA El o FI DE: 1274 Perf: 1515 Media: 1442.40 WWe: 1.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 NC Bevilacqua Mchele I TA 1630 -356 0.11 1 1 1
2 B 17 NC Lamagna Lucio I TA 1591 -3170.13 0 1 1
3 N 26 NC OGstuni Mnuel | TA 1459 -1850.26 0 1 1
4 N 29 NC Avvantaggi ato Carm ne | TA 1437 -1630.28 1 2 2
5 B 58 NC Esposito Vincenzo I TA 1095 179 0.73 1 3 3
1.51 3 3

NC ITA El o FIDE: 1261 Perf: 1550 Media: 1471.60 WW: 0.71

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 13 NC Caramia Antonio I TA 1617 -3560.11 0 0 0

2 B 63 NC Perrone Mario I TA 999 1 0 1

3 N 28 NC WMazzarelli Elena I TA 1449 0 0 1

4 B 11 NC Carbotti Filippo I TA 1633 -372 0.1 1 1 2

5 N9 NC Paduano Gennaro I TA 1660 -3990.08 O 1 2
0.29 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC |ITA El o FI DE: 1260 Perf: 1531 Media: 1498.40 WW: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC G annini Fabio I TA 1598 -3380.12 1 1 1
2 N 18 NC Maiellaro Gabriele I TA 1587 -3270.13 O 1 1
3 B 27 NC Rizzo Gordano Bruno | TA 1452 -192 0.25 0 1 1
4 N 30 NC Lentini Alessandro I TA 1437 1 1 2
5 B 32 NC Trisciuzzi Pietro I TA 1418 -158 0.29 Ay 1 2
0.79 1 2

NC ITA El o FI DE: 1223 Perf: 1380 Media: 1406.40 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 NC Bertoldo Ivan | TA 1597 -3740.1 O 0 0
2 B 36 NC Seneraro Sinpne I TA 1374 1 0 1
3 N 45 NC Garofalo Raffaele I TA 1310 -87 0.38 1 1 2
4 B 27 NC Rizzo G ordano Bruno I TA 1452 -2290.21 O 1 2
5 N 46 NC Chieppa G useppe I TA 1299 -76 0.4 O 1 2
1.09 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1205 Perf: 1433 Media: 1384.40 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Mninni Saverio I TA 1596 -3910.09 O 0 0
2 N 64 NC Spera Mchele I TA 999 1 0 1
3 B 29 NC Avvantaggiato Carmine | TA 1437 -2320.21 1 1 2
4 N 20 NC Calia Carlo | TA 1558 -3530.11 O 1 2
5 B 42 NC Falanga Andrea | TA 1332 -127 0.33 O 1 2
0.74 1 2

NC ITA El o FI DE: 1205 Perf: 1524 Media: 1486.20 WWe: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Lamagna Lucio I TA 1591 -3860.09 0 0 0
2 N 14 NC Gannini Fabio ITA 1598 -3930.08 Ay 0 0
3 B 44 NC Donadio G acinto I TA 1318 -1130.35 0 0 0
4 N 34 NC Pall adino Ri ccardo I TA 1413 1 0 1
5 B 24 NC Andrisani Andrea ITA 1511 -3060.14 1 1 2
0. 66 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC ITA El o FI DE: 1135 Perf: 1521 Media: 1362.60 WWe: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Miellaro Gabriele I TA 1587 -452 0.08 0 0 0
2 N 22 NC Riccio Eniliano I TA 1525 -3900.09 O 0 0
3 B 64 NC Spera Mchele I TA 999 1 0 1
4 N 35 NC Avvantaggi ato Sinpna I TA 1410 1 0 2
5 B 48 NC Bevilacqua Lorenzo I TA 1292 -1570.29 Ay 0 2
0. 46 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1095 Perf: 1411 Media: 1445.40 WWe: 0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 NC Salerno Antonino I TA 1580 -485 0.08 0 0 0
2 N 29 NC Avvantaggiato Carmine | TA 1437 -3420.12 0 0 0
3 B 34 NC Palladino Riccardo I TA 1413 1 0 1
4 B 23 NC Fortunato Roberto I TA 1523 -428 0.08 1 1 2
5 N 51 NC Sanzone Luca I TA 1274 -1790.27 O 1 2
0. 55 1 2

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 677 Medi a: 1407. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Fortunato Roberto I TA 1523 -524 0.08 0 0 0
2 B 43 NC Papaleo Vincenzo Antonio | TA 1319 -3200.13 0 0 0
3 N 35 NC Avvantaggiato Sinona I TA 1410 -411 0.08 O 0 0
4 N 36 NC Seneraro Sinmone I TA 1374 -3750.09 O 0 0
5 B 34 NC Palladino Riccardo I TA 1413 -414 0.08 O 0 0
0. 46 0 0

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 1182 WMedia: 1377. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Andrisani Andrea ITA 1511 -5120.08 0 0 0
2 N 44 NC Donadio G acinto ITA 1318 -3190.13 Ay 0 0
3 B 30 NC Lentini Al essandro I TA 1437 -438 0.08 Ay 0 0
4 N 41 NC Bianchi Salvatore Matteo | TA 1338 -3390.12 1 1 1
5 B 50 NC Ammmannato Sanuel e I TA 1281 -2820.16 0 1 1
0.57 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' J' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1147 WMedia: 1367. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Rizzo G ordano Bruno I TA 1452 -453 0.08 O 0 0
2 N 48 NC Bevilacqua Lorenzo I TA 1292 -2930.15 0 0 0
3 B 36 NC Seneraro Sinone I TA 1374 -3750.09 1 1 1
4 B 40 NC Stoduto Francescantonio |TA 1357 -3580.1 Ay 1 1
5 N 39 NC De Lorenzis Raffaella I TA 1362 -3630.1 Ay 1 1
0.52 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0O Perf: 1127 Medi a: 1348. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 32 NC Trisciuzzi Pietro I TA 1418 -4190.08 0 0 0
2 N 50 NC Ammannat o Sanuel e I TA 1281 -2820.16 O 0 0
3 N 37 NC Lomartire Enrico I TA 1365 -366 0.1 1 1 1
4 B 43 NC Papaleo Vincenzo Antonio | TA 1319 -3200.13 Ay 1 1
5 N 40 NC Stoduto Francescantonio |TA 1357 -358 0.1 Ay 1 1
0.57 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 608 Medi a: 1345. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Mgistri Luca | TA 1416 -417 0.08 O 0 0
2 N 52 NC Pisano Antonio I TA 1261 -262 0.18 O 0 0
3 B 41 NC Bianchi Salvatore Matteo | TA 1338 -3390.12 0 0 0
4 B 37 NC Lomartire Enrico I TA 1365 -366 0.1 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.48 0 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: O Perf: 528 Medi a: 1284. 75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 NC De Lorenzis Raffaella I TA 1362 -3630.1 O 0 0
2 B55 NC Craulo Basilio Vladimr ITA 1205 -206 0.24 0 0 0
3 N57 NC dCraulo Silvia I TA 1135 -136 0.32 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 30 NC Lentini Alessandro I TA 1437 -438 0.08 O 0 1
0.74 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0 34> \VE MAGNA GRECIA - B (2109013B)
Italiana ' ' Nova Siri - 10-09-2021 - 12-09-2021

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
1 NC Casal e Antonio ITA 5 3.5 1489 1529 1796 1955 M 109812
28 NC Mazzarel li El ena ITA 5 2.5 1528 1528 1449 2003 F 182686
30 NC Lentini Alessandro ITA 3 0.5 1344 1071 1437 2009 M 187698
34 NC Pall adino Riccardo ITA 4 0.0 1252 452 1413 2009 M 183537
35 NC Avvantaggiato Simon I TA 3 0.5 1330 1057 1410 1988 F 161720
36 NC Seneraro Si nobne ITA 3 0.0 1370 570 1374 2008 M 178786
37 NC Lomartire Enrico ITA 3 0.0 1398 598 1365 2008 M 183012
41 NC Bi anchi Sal vatore MITA 3 1.0 1408 1283 1338 2005 M 178487
60 NC Grosso Si nobne ITA 3 0.5 1370 1097 999 1998 M 192662
61 NC Marotta Vincenzo ITA 4 1.0 1365 1172 999 1963 M 148217
62 NC Parisi Antonio ITA 4 1.0 1343 1150 999 1998 M 194007
64 NC Spera M chel e ITA 3 0.0 1234 434 999 2004 M 173523
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